REPUBLICA DE CHILE

. MUNICIPALIDAD SANTA CRUZ
Concejo Municipal

MTE/nro

CERTIFICADO N° 974

El Secretario Municipal de la |. Municipalidad de Santa Cruz que suscribe, certifica
gue en Sesién Ordinaria 110° de fecha 9 de julio del afio 2024, el Concejo Municipal se
pronuncié sobre lo siguiente:

El Concejo Municipal acuerda aprobar la modificacién a la Ordenanza de Becas
Deportivas, en el sentido de modificar la tabla de ponderacién e incluir formato referencial
de curriculum deportivo, ambos documentos son parte integral del presente acuerdo.

En Santa Cruz, a 9 dias del mes de julio del afio dos mil veinticuatro.
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SANTA CRUZ
BECA DEPORTIVA
TABLA PONDERACION Y PUNTAJES
NOMBRE SOLICITANTE: N°
APOYO AL DEPORTISTA PUNTAJE | P. DEPORTISTA
LOGROS - MERITO | COMPETENCIAS INTERNACIONALES 9
DEPORTIVO COMPETENCIAS NACIONALES 7
COMPETENCIAS REGIONALES 5
COMPETENCIAS COMUNALES/OPEN 3
RANKING RANKING ACTUAL 9
= RANKING OPEN 7
b ) RANKING HISTORICO 5
2 SIN RANKING 3
5 CERTIFICADOS ASOCIADO A FEDERACION - COCH - IND 9
a ASOCIADO A LIGA REGIONAL 7
CZD CLUB DEPORTIVO LOCAL 5
& MODALIDAD DE INDIVIDUALES 9
(Q | DEPORTE COLECTIVO 7
S ENFOQUE / INTERNACIONAL 9
g PROYECCION NACIONEL >
- REGIONAL 5
COMUNAL 3
PRESENTACION CERTIFICADOS 9
DIPLOMAS 7
FOTOGRAFIAS 5
REGISTRO SOCIAL | <40% MENORES INGRESOS 9
DE HOGARES 41% AL 60% MENORES INGRESOS 7
61% AL 80% 5
>81% MENORES INGRESOS 3
PUNTAJE TOTAL SOLICITANTE

* ANTE ALGUN EVENTUAL EMPATE TECNICO DE PUNTAJES, LA SELECCION QUEDARA A CRITERIO
DE LA COMISION EVALUADORA DE CONCEJO MUNICIPAL COMISION DEPORTES.

I. MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ

Plaza de Armas N°242, Santa Cruz — VI Regién -Fonos: (72) 2978890- 986226604

Departamento de Deportes




* El presente documento es solo una referencia, el postulante puede presentar su trayectoria en
un formato distinto, respetando el orden de Ia informacion.

* Adjuntar a este curriculum certificados, diplomas, fotografias, ranking y otros respaldos
relevantes.

CURRICULUM DEPORTIVO

Nombre:
Rut:
Edad:
Deporte:

ANTECEDENTES DEPORTIVOS (en cada participacién debe especificar
el nombre del campeonato, la fecha, el lugar obtenido y el ranking).

1.- COMPETENCIAS INTERNACIONALES:

2023 .
2022

2021

2020, etc.

2.- COMPETENCIAS NACIONALES:

2023
2022 ..
2021 .
2020, etc.

3.- COMPETENCIAS REGIONALES:

2023
2022
2021
2020, etc.

4.- COMPETENCIAS COMUNALES Y/O PROVINCIALES:

2023
2022
2021
2020, etc.

5.- OPEN:

2023
2022 ...
2021
2020, etc.
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